
ZARZĄDZENIE Nr 3/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz.1634 ze zmianami) i art. 28  ustawy z dnia 

27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 724.672,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 724.672,00 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 724.672,00 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 724.672,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

§ 3 

 

Dodaje się załącznik nr 23 do Uchwały nr LIII/286/22 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 
dnia 28 grudnia 2022 roku  "Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących 

z Funduszu Pomocy na 2023 rok", stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    43.646.745,88 zł 
 dochody bieżące:           35.808.745,88 zł 
 dochody majątkowe:            7.838.000,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    47.580.392,30 zł 
 wydatki bieżące:           36.010.568,41 zł 
 wydatki majątkowe:          11.569.823,89 zł 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

  

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85295 "Pozostała działalność" o kwotę 24.672,00 zł z tego kwotę 24.480,00 zł przeznacza się 

na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz kwotę 192,00 zł przeznacza się na koszty obsługi tego zadania. Środki pochodzą z 

Funduszu Pomocy. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej", rozdział 85395 "Pozostała działalność" o kwotę 700.000,00 zł - plan 

dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży węgla, plan wydatków z tytułu kosztów zakupu 

węgla i obsługi tego zadania. 

Gmina Gryfów Śląski  zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy 27 października 2022 roku o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 2236) 

przystąpiła do rządowego projektu dotyczącego sprzedaży węgla z przeznaczeniem dla 
uprawnionych gospodarstw domowych do dnia 30.04.2023. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


